
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от Л 7. /У  № £?£_________
р.п. Охотск

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов 
городского поселения "Рабочий поселок Охотсю Охотского муниципального 
района Хабаровского края

В целях упорядочивания муниципальных нормативных правовых 
актов, действующих на территории Охотского муниципального округа 
Хабаровского края, Собрание депутатов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского 
поселения "Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального района 
Хабаровского края:

- от 2 ноября 2018 г. N 16 "О порядке размещения сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 
замещающих муниципальные должности в городском поселении "Рабочий 
поселок Охотск" Охотского муниципального района Хабаровского края и 
членов их семей на официальном сайте администрации городского поселения 
"Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального района Хабаровского 
края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"" и 
предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой 
информации для опубликования";

- от 20 октября 2021 г. N 41 "О внесении изменений в решение Совета 
депутатов городского поселения "Рабочий поселок Охотск" Охотского 
муниципального района Хабаровского края от 02Л 1.2018 № 16 "О порядке 
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и 
членов их семей на официальном сайте администрации городского поселения 
"Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального района и 
предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой 
информации для опубликования";

- от 30 марта 2022 г. N 15 "О сроке рассрочки оплаты приобретаемого 
субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого 
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности 
городского поселения "Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального 
района Хабаровского края, при реализации преимущественного права на его

000197



2

приобретение";
- от 29 июня 2022 г. N 23 "О внесении изменений в Порядок

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и 
членов их семей на официальном сайте администрации городского поселения 
"Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального района и
предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой
информации для опубликования, утвержденный решением Совета депутатов 
городского поселения "Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального 
района Хабаровского края от 02.11.2018 № 16";

- от 23 июня 2023 г. N 11 "О внесении изменений в Порядок
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и 
членов их семей на официальном сайте администрации городского поселения 
"Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального района и
предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой
информации для опубликования, утвержденный решением Совета депутатов 
городского поселения "Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального 
района Хабаровского края от 02.11.2018 № 16".

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в Сборнике 
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 
обнародования.

М.А. Климов

э Председатель Собрания депутатов

Н.А. Фомина


